Российская ФедерацияХанты-Мансийский автономный округ - ЮграСургутский районмуниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениедетский сад «Журавушка»

ПРИКАЗ
«10» января 2025 г. № 34г. Лянтор

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции вМБДОУ детском саду «Журавушка»
Во исполнение Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года ФЗ 273-ФЗ «Опротиводействии коррупции», в целях соблюдения законодательства РФ в частиобеспечения прав участников образовательного процесса и организации работы попротиводействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальномбюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду «Журавушка»:- Кузнецова И.А., заместитель заведующего- Лайс А.А., заместитель заведующего- Шпичак Е.П., заведующий хозяйством- Датий О.В., заведующий хозяйством- Казина Ю.А., специалист по персоналу- Шушаева О.В., председатель ПК- Саярова А.Г., представитель от рабочих, служащих- Кумаченко Н.А., представитель от педагогической общественности2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением о Комиссии пособлюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересовв муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад«Журавушка»3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А. Вусык

		2025-03-20T11:44:41+0500
	Вусык Наталия Артуровна